W ok i B

FWITE (2023) 2 =

KFHE (ol I%AIﬁ"ﬂ
rCRIRSCEENE (AT )) 1l

AR AL
(ANBHFFRAXHBFERERXEERLE AT
W& 2023 F5% 1 KRKA 2N FWES, AFLUHL, HAE
RMHAT -
il i




IS N SCHE SR AR R e S
wHE GAAT)
F—= 2 N
F—% HE—FEMEZ (FUFEREFITMNEE LK
FE) B, TEFRAMERRIFNER, R R ERHIRT
FRYGFALMFRTNERM G EY, A FETHES
EREW X, GEFRER, FlEANE,

F—4% BRERXANERHIR I I A RS (E
#. BEERFENEE HRATRARUAHLRFRFAR
XFE, ELBMUAE “HMNBTFER” AT FIR+ R E
7,

F=% BRERXKEWEEZEREEATHREH
BE B AT E B B HR M

5 BREWXLAMBFEHRNBIET E. NERME.
WREE, BEFERERMEENE, EFFAABFEREE,

Fh% ERERXWEERNELHNERE, ERET
BINE, TEENE, EFEFAIEHIRT, XX
ELFEMETRFAT L L RERNFRALX, HRERE
WE—K, TEEILE,

)



E-E \EEHE

FF BMRERXIENTT HBRFARAE LR,

5 R EfR AT TS (ISSN5) FERZ—FI5 (CN
), R XU P E RN, 7 BEFFAMEEFT TR K,

T R B R arE Tl 5 (ISSN %), XA R M A
Article;

WA A E S . H E AT F 89 R R

FARTINAEE AN HRALE IR H B R85 (ISBN 5)
Y S R

LB S8 A AR SRR U £ Rz A 48 5 R

FLE BREBRXLAZEXRXRNFARX, BXRE,
— MR, —HREF. —BRBEXE. FAANE. FX. ",
hE. BERRFLT A,

FAF AXuteMFEsReb X TwENEE, EE T
M

1. Chinese Social Sciences Citation Index (# >t &%t
¥ 50 &5], LT AR CSSCI).Social Sciences Citation Index
(e BF5 X5, UWTHEMH SSCI). Arts & Humanities
Citation Index (ZAEHAXFFFIXET], PLTEAR AGHCT),
Federation of Management Societies of China (LLT {5 #¢ FMS)
SRR R F AT AL X AR E R TR EE T LOAE, H

_3_



A T8 S AR E BB AR T OAE

2. 7£ CSSCT WX F Wy HAT| B2 R F AR X, JUEHT| £ AR
ECRIAEE 7, HILFIA AR B AL H B Bl 4% SSCI . ARHCI .
FMS YK A Flik X, HATETF A% AT A B IR R 6.

FE BREAXFHEIFEFAAL, BT, £, K
KA R X, VRS E R CF 8RN BT 3000 F.

F=E FRAE

Ft45 AXHABRFERERXEZSHTL. —K. =
R, ZRMMEEK,

Ft—4% MABXEE (PELLHF) EXRWL

FH—% —kix:

L EAFMNBRFTFRAXE B FEREHFEEFEH X)) —
REAF| E R RBIW S, H AR E R — RAE I

2. B ¥ ETIHEESAES (ENFHT) A, BEFHT L
KERAW, HPAERI] ELRAB XA —ENARD; £
f A XA AR SSCT — X . KU F ik, EF— Xk FEH
W SCA — KRR s

3. % AGHCT HR By 16 5

4.8 CHTAERE) . (PR ER SR X)) #Hmi

5. CARHBEMY CGERRD M LB ERY CEbED L&
KB o



=% %P

L E (HMNBFTERAXH SR FERERTIEEE ) =
REAF| KRB

2.4 W ETIHEESAES (BT C. DEFZHT L
RRAE HM AL FH SSCT =, MR F A

3. (AR B (MER RN GBI B (BB IS,
(FEHLBZFRY EXXNEXIHARRE; # (BEFRX
B AR CARENHAIER) EHHBX, CAKEHRT
TR T ad s EARAF BRI F O CASHR I “ /T
TR EF]” fo CREHF FRT.

Frwmik =ZEKb

1. EAAE CSSCT RIEHF| (&4 MO, L AZCHFI &%

B 5
2. A AE CSSCI RVEH T (¥ B BERBRMET. &
S & 3N

3.CSSCI A RERS, EFEH CSSCI RIFEH Tl (1 &F &
O & A: 08
4 EMEB BT EEDWER. EFRTREAE A BIHRA
“EIR” B ERFHW o
Ftask WERAX:
CSSCI M A WER, FEHIE CSSCI RFEH T (¥ EHD L
g



R AT X

Ftxk MESFEHRFEEMRRRARGRER L. &
L RFCEWERR B E R AT A E AR S E FOR K
TR N B R AR — RARW S R E 8 R AT 2 0
RNT ANE R EMTRE G HR B RPAE =K% ARE
WERRFET TR EEIN T AT A EMTAE =K% X

FHLd FREMRIE IR E M LA A&
TIEEE, KxEREFRFIIHT LR, TEATRE
X HATEH,

ENE FicERE

FEAZ ERERXHFE—EEFRENEEFIR, FHE
W5 R T A AL 5 5 BT 2

FIAL BRERXFREICUSFE N B,

EHE N

BT & HERIANERFWER X, REIAARLEREE
B, RERTRIRFAZ R KN,

Fot—% AAEERAZHEBAT.

Fot—% ADFEmFERZRERFAIELATEE.
TEIE R &AL ey, DA AL A

fiffF: MM TFRA X SFFEm R EHTEEEH X



B

SRS N SCHE SR AR T T Rl H o

—RHAT

HATI & AR

F E1E T F
(9 )

 F R K

o E SOk

L F T

FE R CF

X BB

FE I A SCEH AT
BEXT A
X EHF
R SCERR

7 $5F
(6 )

Jh 25 5 K
TR EH R
FEEAR
2FBEBHR
TR
FAE SRR A

=
(4 F)

55 Ak
5 IR
R
85 %7

Z G
(12 #)

SR T e i O el B L e D T S A

2R ¢
ZiE (F1)
SRR
R E 5

[ PR 4 @k A 5T
B E Tk £

_7_




7. BB R

8. Kk 22 5 |] 7R

9. it R

10. # B KA &5

1. HEZFBEAZFTHR
12. W ¥ 2 %

FH ¥
(11 )

CEEH R K
BERFFH K
CETEEIT®
CHEATREE
R E R F
R IRBEMEEE
R

8. HFFHMR

9. # EHEHA¥
10. &3 TR ¥4
11. 2R ETF®

N O O1 = W DN

=
(4 )

—_

EF K
P EEF K
CPANESF

R

BE ¥

(5 #)

- BUE BT K
R EG 5B

. EIFF 18] 7L 5
s FEATHOTE

t e

(5/H)

HESFH R K
CEEAORE
e
Nt
AN =R

2
3
4
1
2
3. AR EFr K &
4
5
1
2
3
4

_8_




BEF
(4758)

BEH K
BERTHR
AR ARFHE TR
CRUHEHAR

INNE £t

(454)

O E F K
B F
B FHE
NEBEREHFE

MEFSEEY
(674)

HTE & A ok

. E PR E ok
AR (P EEHEAFFER)
AR

HTEITE

BlH 1. FRE X F

(57F)

EE ¥k
B ¥k
CELLE
R
R T

wH¥F

(57F)

RE R A

T ERE A

C LEREFREMR
AR E AFFR
R E F

CARF

(87#H)

X TR K

CEEEAFRFR (ERGEITIR) K
3. EARR

4. B ER

5. H R A

6. ZHF M

7. RIEZA

1.
2.
3
4
1
2
3
4
1
2
3
4
5
6. ¥1H A ¥
1.
2.
3,
4,
5
1
2
3
4
5
1
2

_9_




CEAR

8
1. /B CF1F 8 %
2. WMEHE EH T K
SEIEE % 3. ANE X E
(65 4 HNEE (EAEEAEER)
5. ME R
6. F [E & F
Rk % 5 X L REAE K
(2F4) 2. R R
E— 1% &%k
(2F4) 2. & &
=2 (1) L RS HA Ak
LB EEE L AR K
2. ERZETH T K
R e &L 3. B AT L5
(674) 4. K2
5. o LR
6. EAE S H T ST
beit L Gt Ak
(27) 0. WB G EEE
-
AXZFHE (2F) ;ﬁi;ﬁ*
o L B AR ()
%éﬁﬁf%ﬂ 0. B E B A
3. X
- AR AEEA (FEA AR ERO
R TR o AR (EEHANER)
3.

FEARAFFR

_10_




—RHT

HATI &R

HE1E T LF
(17 )

L RAERIF I
NN R
Rk XFHR
XY %
EEHAR
EEHFEHR
L RGEF
SRR

TE

CEE R

YU RIEEF

. RIEI1E X
AR A T
CEF

X EEBSHAT
X E

17. & PAEH R

e A Al o e

—_
— O

[ e T = S =G S
O Ol B~ W DN

i .5
(14 F)

1. &R

2. ¥ EH B ¢ HAFR
3. MEEEHR
4. E 7 ¢ FE B
5. AT AR
6. ¥ F |

7. ¥ E T

8. CHR

9. YR FEEHA
10. % Ak

11. BEAAR

_11_




12. i HBHAR
13. (63) FRHARR AL EZHRIET
14. (&£73&) FRHRIRHR EH R T E T

b

(6 f)

EAFHEA A,
B
REHREEFR
CPET¥E
BEHA
BEEH

2
(25 f)

1
2

3

4

5

6
1. 25 %

2. K #&

3. FE L H A

4. BFFNA

5. Fo b Z 5 HE

6. B F X

7. Blfs R 57 B AL

8. Wt & #HE %

9. K # A ZFF

10. B FFZ A%

11, # B R A&

12. 5B 555 EH
13. 34t 2R 3
14. P B MZ B ERFFER
15. A HARZ 5

16. EWEFHR

17. 5116

18. &7t Ix

19. = [E & 57 5 A

20. LT W& A F W
21. H RZFH R

22. M & AL

_12_




23. YR Z
24. Wt B
25. ik H i & #H

i
(12 f4)

L EERF

2. BTN
NIEEFR
MEFERFEAEE
SREIG G5 E

AREEZFR
EEFH

G EE

10. B Z i 5
11. Fit 52 F#H R
12. # B A A KB X

© 0 N> oW

EF
(14 f)

1. %X

2. EHEF

3. FHHA

4. BH 5H 2R E

5. AR EF

6. = F 1k

7. BERIE

8. mEMF (BB EAFZFH)
9. LI EFA R

10. FRzkk &1

11. Ri6 5 %2

12. B RBEAFFR

13. PR E¥

14. FMAFFH/ GEFHO

HiEF
(13 A

1. 7L T %=
2. BRI A

_13_

TEEAEMEIE R4 HD




3. 43I (MR FIRFR)
4. BB FRFR
5. EFF M E
6. EFFBUERT R
7. BBEER
8. B LHE %
9. TH I
10. BRIMAF 7
11. HAZFF|
12. ZE#H R
13. Elfr B2

t 2

(3F4)

1. A8 5%
2. FEHR
N=E=Y -

HEHF
(165)

CREEAHTE
CBRHERR

T HBEFRR
BERFHEFHRR

P EEHFAR
BEHFE®RE

1. %8 5% %

8. £ R IFTE AFFH (HARFHO
9. HEXRBRHFR

10. RAZ. #Af. #ik

11. #7 F#H

12. #E#F ¥

13. W ZFHR

14, EHEH £F

15. ARZTEHEFHAR

16. N AFF| (HERHFHO

L NEET AR

_14_




(475%)

P EERCEZERE
G E
S EF R

HEF5EEF
T/

- BB B A 5
P ERR
B Z R

B EATHR
IR HE AR
CFTE R

CHTE 55 1E

KHiE, FHRE k¥
(9FF)

EXRE A EFT
CRFEAEFR
CEHE R T

- BAE AT S 2R L
CERAES

ERE® &5 EZ®

CEEHEMR

MR 5#IX

EENE

wHF

(57F)

wESHF

REERE FIRFER
KXAEEFIRFR
BAVE R FIeF R

ZRF
(15%)

7

2
3
4
1
2
3
4
5
6
7
1
2
3
4
5
6.
7
8
9
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
6

 TEEE FRFMR

LR

¥ E 4 %
LARTHR

+ E i
FEFRY

o F R

CEARTA(LEF RFRFER

_15_




8. ZABXR

9. I HEBmFRFR

10. # B & &

11. B O 3B S I 40
12. REIZA (Lg% B # R FH
13. AT FRFR

14. FrEA

15. ZAHEE

S RAE F
SME AL
SNEXF

4. A F

P EAME
MBS ANEH
 HRSME
MEHF

. A

10. /MEFF R

1. # EMIEHF
12. HEF 3 5%%
IR

W DN =

1

ShETEE XF
(13%)

O 0 N O

P RIEAFFR A2 R F R
EERBRAFFM (TFHEBFHO
TR Rk A F F AR (A ST 2 B R

s g
Rik¥ 5 X% FERERE

(7TH8)
CHFREREAFFR BT FE2FFR)
CHALR R R

X
L

¥
(27F)

1

2

3

4

5. W RIAAF FM(TFHRMFH)
6

7

1

2

1

FHE M)  EHRFHRR

_16_




o EE N ER
C(7TH8)

BEHHHR

R EXFR
ARERGHSEX
EES STt
LT
EEAWAFELAR
DHRE BRI

g1t
(2F0)

Gt 5ERERE

Gt HRR

A XG5 I
(67k)

I ALK T
A
5 W R
yii¥a=al
ST HFE
I 7 ALK

AN
(3F1)

TR
FEAD « RS
B 25 % IR 5 )

9% A AR HE T
(25F)

7.
8.
9.
10.

S e I o e I e IR IR IR B CR T

F KA F

UL 2 T

o FH

VIR B0

B it & FH
AR « FAE
3] 5k
AL Ze
WL A & R
B A

11. AR
12. RE 54
13. F M =T

_17_




14. LX I8 3%
15. #iL 2 F
16. 4L 5 Tl
17. LAt 2 FHEF
18. L& B ¥
19. £ 2B FHR
20. ¥ HHE
21. Bl oMz
22. REH2FF
23. FAHA
24. 12 F ik &
25. T BT X

L BREFH GELFFHO

2. MR AFFR (TF AXHF. HL2HFE)
AMAFFR (FFHRFEHO
RRAAFF MR (FFRRFFEHO
EMAFHLBFER

FLAFFR GEafFHO

B RFFH (A2 FHEF RO

FE R AFER GERBFHO
AR AFFR (AXHE2FFHO
10. AL Iise A F F M (2B F O
1. EERBAFFR (FFHRMAFHO
12. WRRFFHR (TFHLBFHO
13. B RAFFR GEaBFHO

R G AN ER
(13%)

© 0 NS0k W

NI R KA N E 2023 41 A 18 HE &

_18_




